
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
 

                                                All’Albo Pretorio on-line 
                                                                                         Al Sito Web –Sez. Amministrazione trasparente 

                                             Agli Atti amministrativi 
                                                       Al personale ATA interessato 

       E p.c. Al DSGA                                                
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE ATA 
INTERNO DA IMPIEGARE COME COLLABORATORE SCOLASTICO PER IL SUPPORTO OPERATIVO NELLA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO – FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Titolo progetto: Un ponte per crescere 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-94  
CUP: G34C22001190001 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 21 della Legge 59/1997 recante “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

PRESO ATTO dell’approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa elaborato dal Collegio dei 
Docenti nella seduta del 20/12/2021 sulla base dell’Atto di indirizzo del dirigente prot. 
3833 del 30/09/2021 e approvato dal Consiglio di Circolo nella seduta del 21/12/2021 
con delibera n. 2; 

VISTO il Piano delle attività prot. n. 4425 del 29/10/2021; 

VISTO l'art. 44 del D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo di Rotazione - Fondo Sociale 
Europeo (FSE) e relativo Programma Operativo Complementare (POC) per la Scuola. 
Obiettivo specifico 10.1  “Riduzione della dispersione scolastica e formativa” e 10.2 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 04/08/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi”; 

VISTO l’Avviso pubblico, prot. AOOGABMI n. 33956 del 18/05/2022, Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 
per la socialità e l’accoglienza. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 
FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1; 

VISTA la candidatura n. 1078113, prot. n. 3401 dell’ 01/06/2022, relativa all’Avviso 33956 
del 18/05/2022, per un importo di € 10.164,00; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 27 del 21/06/2022 di approvazione delle graduatorie delle 
istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento di cui all’Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, Prot. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022, 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
Autorizzazione progetto, per un importo di € 10.164,00; 

PRESO ATTO dell’acquisizione agli atti di questa istituzione scolastica della suddetta lettera di 
autorizzazione con prot. n. 3823 del 27/06/2022; 

CONSIDERATO che al progetto è stato assegnato il codice CUP: G34C22001190001, prot. n. 0003397 
– VI.1 – U dell’ 1/06/2022; 

PRESO ATTO della delibera del Collegio dei Docenti n. 4 del 28 giugno 2022 di adesione all’Avviso 
pubblico, prot. AOOGABMI n. 33956 del 18/05/2022, Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 
per la socialità e l’accoglienza; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Circolo n. 8 del 29 giugno 2022 di adesione all’Avviso 
pubblico, prot. AOOGABMI n. 33956 del 18/05/2022, Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 
per la socialità e l’accoglienza; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio per l’E.F. 2022 prot. n. 3825 del 27/06/2022 del 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 04/08/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
progetto autorizzato; 

VISTA la delibera n. 3 del 25.01.2022 con la quale il Consiglio di Circolo approva il 
Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3969 dell’11/07/2022 di nomina del Responsabile Unico del 
Procedimento per l’attuazione del progetto in oggetto; 

VISTI gli adempimenti relativi alla disseminazione prot. n. 3986 del 12/07/2022; 

VISTA la propria dichiarazione, prot. n. 3997 del 13.07.2022, di avvio del progetto in oggetto; 

VISTA la determina di Avvio per la selezione di personale ATA interno per ricoprire il profilo 
di collaboratore scolastico per l’attribuzione dell’incarico di supporto operativo da 
impiegare nella realizzazione del progetto – Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020.  
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico 
prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza, prot. n. 4055 del 20/07/2022; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione di personale ATA interno per ricoprire il profilo di 
collaboratore scolastico per l’attribuzione dell’incarico di supporto operativo da 
impiegare nella realizzazione del progetto – Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico 
prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza, prot. n. 4056 del 20/07/2022; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 2 candidature per ricoprire il profilo di Collaboratore Scolastico 
relative all’Avviso pubblico, acquisite agli atti della scuola; 

VISTA l’attribuzione del punteggio da parte della Commissione sulla base dei criteri di 
valutazione predefiniti; 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 04/08/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
VISTO il verbale Prot. n. 4213 del 04/08/2022 della Commissione di Valutazione nominata 

con Prot. n. 4212 del 04/08/2022 che ha provveduto ad esaminare le documentazioni 
presentate dai candidati e alla proposta di una graduatoria provvisoria; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica della graduatoria provvisoria per 
l’individuazione di personale ATA interno per ricoprire il profilo di Collaboratore Scolastico per il supporto 
operativo nella realizzazione del progetto – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Titolo progetto: Un ponte per crescere 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-94  
CUP: G34C22001190001 
 

POSIZIONE COLLABORATORE SCOLASTICO PUNTEGGIO 
1 POLO MARIA CHIARA 14 
2 DE SANTIS ANTONIETTA 14 

 
La pubblicazione della presente graduatoria provvisoria ha valore di notifica all’interessato che, nel caso ne 
ravvisi gli estremi, potrà produrre reclamo o osservazioni motivate, entro il termine di 5 giorni dalla stessa, 
trascorsi i quali sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Zabatino 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 04/08/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/

		2022-08-04T16:40:22+0200
	CARMELA ZABATINO




